別記様式第４号（第８条、第９条関係）
　　　豊　　第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊郷町長　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]豊郷町介護職員初任者研修受講補助金交付決定兼確定通知書

　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった豊郷町介護職員初任者研修受講補助金の交付について、次のとおり決定し、および確定したので、豊郷町介護職員初任者研修受講補助金交付要綱第８条および第９条の規定により通知します。

	補助事業の名称
	豊郷町介護職員初任者研修受講補助金

	交付決定金額
確定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件
	豊郷町補助金等交付規則および豊郷町介護職員初任者研修受講補助金交付要綱の規定を遵守すること。